a

PORTARIA N' 15/2025

NOI\4EAR OS MEMBROS DAS
COMISSÔES PERMANENTES DO
PODER LEGISLATIVO MTiNICIPAL
DO BONITO,4PE, E DA OUTRAS
PROVTDÊNCIAS

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL BoNITo, Estado de pernambuco, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo
Reginrento trnterno, especialmente o art. 191, Inciso I e Il, bem como: os arts" 2A5,206 e art.
240, Inciso XVIIi, todos do Regirnento Interno, RESOLVE:

Ârt. 1'- Nomear os seguintes Vereadores para compor a COIIIISSÃO nf JUSTIÇA E
R,EDAÇÃO:

I- PRESIDENTE: Valdiane Souza da Silva

II- RELATOR: Carlos Henrique Souza Vilela

III - MEMBRO: Valdemir Lira da Silva

Art. 2"- Nomear os seguintes vereadores para colnpor a coMtssÃo »n FINANÇÁ,S E
oRÇÀ*TENTO

I- PRESIDENTE: José Holanda Cavalcanti Filho

II'- RELATOR: Gustavo Manoel Dorningos

UI - MEMBRO: Divaldo Jose da Silva

3" - Nomear os seguintes Vereadores para compor a COMISSÃO Un
[,DUCAÇÃO, CTILTURA, TTIRISMO E E§PORTES

I - PRESTDENTE: Carlos Henrique Souza Vilela

II - RELATOR: Henrique Cesar da Cunha Silva

III - N,{EMBRO: Paulo Sergio da Silva

;d.rt. 4" - Nomear os seguintes Vereadores para compor a CO§{ISSÃO nn Slíinn,
NTEIO AN,IBIENTE f, BE}T ESTÁR §OCIAL:

I - PRESIDENTE: Divaldo.It'!§e da Silva

il - RELATOR: Vasti lç'lana C*s Saatos Acác:io

lll-

Art. 5n - Nomear os seguintes Vereadores para Çompor a COII§SÃO nf OBIL{S E

PLANEJAMENTO TIRBÂNO:

I - PRESIDENTE: Carlos Henrique Souza Vilela

Il - RELATOR - .loão Diniz da Srlra

III - MEMtsRO: Givanildo.lcsé da §ilr"a.lúnior

Veread*res para compor a COMISSÃO un ÉrtCl

Rego Júnior

Art. 7o - Esta

Art. 8o * Registre-se, publique-se e cumprâ-se

Gabinete do Fresi,lente Câmara Municipal do Bonito em 10 de janeiro de 2025

,,1:l::'

r, ri.

iiln:i1l:ii:r:'r.':gili'i'.rl
iÍlii,rÍ,
r-i ,.1::

i;
,:.'
,

.:

ffiÊffi

ii:;:t' ,"1i lt, il
hfl:;11'l:r:
íirli,,.rti::t: .,

15$:,::

da